VII Settore Ambiente, Cimitero, Verde Pubblico, Arredo Urbano

Ordinanza del Responsabile

Numero 7 del 31/03/2025

OGGETTO: Chiusura temporanea dell'area cani sita in Via Galileo Galilei.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che a seguito del progetto relativo alla riorganizzazione dell'area ex San Mauro in Monserrato ai sensi delle linee guida riportate all'interno del "Programma Integrato per il Riordino Urbano" ai sensi dell'art. 40 della L.R. 23/04/2015 n. 8 – "Più Monserrato" di cui alla Del. C.C. 25 del 26/04/2018 è stata riqualificata l'area tra le Vie San Fulgenzio, dell'Argine, Bolivia e Galileo Galilei.

Che la riqualificazione dell'area, oltre alla realizzazione di una nuova area sportiva e di un'area di sosta veicoli comprende anche una nuova viabilità di collegamento tra Via San Fulgenzio e Via Bolivia mediante il rifacimento di parte di Via Galileo Galilei.

Vista la comunicazione del Responsabile del Settore Urbanistica del 28.03.2025, prot. n. 10.336, in merito alla ripresa dei lavori che porteranno al definitivo completamento della viabilità di collegamento tra Via San Fulgenzio e Via Bolivia mediante il rifacimento di parte di Via Galileo Galilei.

Visto che l'ingresso dell'area cani di Via Galileo Galilei risulta prospiciente la sede stradale oggetto di intervento per il definitivo collegamento viario e quindi ne consegue la necessità di inibire l'accesso alla stessa area.

DISPONE

La chiusura temporanea dell'area cani dal 02 Aprile fino al temine dei lavori della nuova viabilità di collegamento tra Via San Fulgenzio e Via Bolivia mediante il rifacimento di parte di Via Galileo Galilei.

Di trasmettere, per quanto competenza e per opportuna conoscenza, copia della presente al:

- Comando di Polizia Municipale – Monserrato

DEMANDA

All'ufficio Segreteria la pubblicazione della presente Ordinanza all'Albo Pretorio telematico del Comune e al SIIC per la pubblicazione sul sito internet del comune

INFORMA

Che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna entro 60 (sessanta) giorni o al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione della stessa all'albo pretorio.

Il Responsabile del Settore

Dott. Ing. Cristiano Piccardi

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)